
Id: 11B0FC76-0586-4480-AE69-7DD4678B87E8. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 15
STAROSTY SANDOMIERSKIEGO

z dnia 27 lipca 2011 r.

w sprawie powołania Komisji ds. ustalenia szkód i oszacowania strat powstałych 

w infrastrukturze drogowej po wystąpieniu nadmiernych opadów atmosferycznych, 

które wystąpiły w dniu 26.07.2011r. w godzinach wieczornych na terenie Powiatu 

Sandomierskiego. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy a dnia 30 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późń. zm.) w związku z wystąpieniem nadmiernych 
opadów atmosferycznych na terenie powiatu sandomierskiego, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Powołuję z dniem 27 lipca 2011 r. Komisję do spraw oszacowania strat w związku 

z nadmiernymi opadami atmosferycznymi w składzie: 

1) Piotr Martyniak - Przewodniczący 

2) Janusz Litka - Członek 

3) Leszek Janus - Członek 

4) Wojciech Wiśniewski - Członek 

§ 2. 
Zadaniem Komisji jest dokonanie przeglądu dróg oraz sporządzenie szczegółowych 

protokołów zgodnie z wytycznymi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów ds. Usuwania Klęsk 
Żywiołowych. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych 

w Sandomierzu. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


